
Kviknr. 282896 29/1-2026

TIL SALG PÅ 123MC.DK
SÆLGER

Kajs MC Aps Email      kajs-mc@kajs-mc.com

Nørrekobbel 13 Telefon   74436300

6400 Sønderborg CVR       37332852

ANNONCE

Yamaha YZF 125 R 
Pris kr. 69.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   2025 Prod. år   2025 Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse



Kviknr. 282896 29/1-2026

Sport, 125 ccm, Farve: Blå, 15 HK, 47.0 km/l. Nypris kr. 69.990, Deltabox-rammen har racing-udviklet Supersport-geometri og er udstyret
med topmoderne 41 mm KYB upside-down forgaffel og bagdæmper af linktypen for super adræt håndtering. Udformningen af
fodhvileren/sædet/styret giver en sportsbetonet kørestilling for optimal kontrol ? og den 5" store TFT-instrumentering med
smartphonetilslutning holder dig informeret og i kontakt. Den aggressive, nye front er desuden udstyret med en kraftfuld, central
LED-forlygte og dobbelte LED-positionslygter, så den oser af rendyrket R-serie-DNA. For at give stærk præstation ved alle hastigheder er
125 cc 4-takts-motoren udstyret med Yamahas effektforøgende VVA-teknologi (variabel ventilaktivering) og udstødningsopdateringer ? og
traction control-systemet samt slipperkoblingen øger kontrollen, når du accelererer og bremser. Med en premium-finish i enten næste
generation Icon Blue eller Tech Black med ny grafik har R125 alt, hvad du behøver for at træde ind i R/World. R1-inspireret 5"
TFT-instrumentering Den R1-inspirerede 5" TFT-farveinstrumentering giver dig tydelige oplysninger og understreger R125's premium-status
og klasseførende specifikationer. Vælg dit "Street"- eller "Track"-skærmtema afhængigt af køresituationen ? og match nemt det
programmerbare gear- og omdrejningstællerområde i intervaller på 200 o/min. til din kørestil og dine individuelle præferencer.
Smartphone-forbindelse Det er nemt at holde kontakten, når du kører på R125, ved at linke din smartphone til dens TFT-instrumenter med
Bluetooth® og MyRide-appen. Når du har oprettet forbindelse, har du adgang til sving-til-sving-navigation og vejrforhold for destinationen
samt forhåndsvisning af indgående opkald og tekstbeskeder og oplysninger om sange og kunstnere på den 5" store TFT-skærm.
Gaffelkrone og -kontakter af R1-typen Alt ved R125'eren er skabt til at give dig den ultimative Supersportsoplevelse. Det lækre cockpit, der
er inspireret af Yamahas MotoGP®-motorcykel, har en kvalitets-gaffelkrone af R1-typen ? og clip-on-styret er forsynet med en R1-replika
kontaktgruppe på højre styrhalvdel. R7-inspirerede LED-forlygter og positionslygter Den kraftige og kompakte centrale LED-forlygte, der er
midt i fronten i bedste M1 MotoGP®-stil, understreger R125's "big bike"-attitude. Sammen med LED-positionslysene i R7-stil oser denne
aggressive front af rendyrket R-serie-DNA. Næste generations dynamiske Yamaha Racing-design Inspireret af Yamahas vindermaskiner
giver R125's aerodynamiske kåbedesign af nyeste generation denne lette Supersport-maskine et overbevisende big bike-udseende. Den
aggressive R-serie-front har en M-formet næse, der er inspireret af M1 MotoGP®-motorcyklen for at understrege dens racing-arv ? og
farverne i næste generation Icon Blue samt den videreførte Tech Black med dynamisk grafik - fremhæver det helt nye designs
premium-finish. Traction control system R125's traction control system giver dig et højt kontrolniveau ved hård acceleration ved at reducere
drivkraften til baghjulet, hvis der registreres en tendens til baghjulsslip. Med sin premium- og høje specifikation har den også en A &
S-kobling, som sikrer kontrolleret nedbremsning. Og R125 er også forberedt til montering af et Quick Shift System (ekstraudstyr) til
problemfri opgearinger. Momentstærk 125 cc 4-takts EURO5+-motor med VVA R125-modellens momentstærke 125 cc 4-takts
EURO5+-motor , der genererer 11 kW (15 HK) ved 9.000 o/min., har store indsugnings- og udstødningsventiler og et kompakt
forbrændingskammer, så accelerationen bliver imponerende. Dens præstationsforøgende VVA-system (variabel ventilaktivering) optimerer
ventilindstillingen, så du får et godt moment og kraftfuld respons i hele omdrejningsområdet ? og det ændrede sportsudstødningssystem
lyder fantastisk ved alle hastigheder. Højt specificeret affjedring Ligesom alle andre maskiner i Yamaha R-serien er R125 udstyret med
topmoderne affjedring. KYB 41 mm upside-down forgaflen giver optimeret balance mellem stødabsorbering og stabilitet under kørslen ?
mens bagdæmperen af link-typen er designet til at sikre super vejgreb og stor kørekomfort. Deltabox-ramme og bagsvinger af aluminium
Yamahas racerudviklede Deltabox-steldesign er et signaturelement i R-seriens Supersport-teknologi, og kombinationen af lav vægt og høj
styrke sikrer smidig og stabil håndtering. Kombineret med førsteklasses affjedring for og bag og en kort aluminiumssvingarm giver dette
klasseførende stel dig en let Supersport-håndteringsoplevelse. Enestående bremseevne R125's bremsesystem er udstyret med en
flydende 292 mm stor forbremseskive samt en 230 mm bremseskive bag og leverer fremragende ydeevne. Med topmoderne, radialt
monteret 2-stemplet bremsecaliper i front og letvægtsskiver både for og bag, der giver kraftf


